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9 ' Impie nto elettrico motore 
Table 
lebleau 

N. di ordlnulone 

Mar) ST.l11DTM/50 
:I ST.l l1DTM/515 
:I 90024.0 
:I 566/47 
:I ST, 111 oltM045 
:I 90010.191 
:I 90052-31 
• 90029,51 
• ST.l000TEM/141 
• RN 06 APl 
• ST .111 OltM/ 301 
• ST.ll10TéM/.4I-42 
• ST. Il WTEM/31 
• ST.2070TEM/l.4 
• ST,1000TCM/l.42 
• 9007Q.6 
• 90055-301 
• 9..5012/68 

5T.l1lDTEM-60 
• 9579-17 . 
• 5T.l11OTEM/ 10 

5T.1 l IOT-EM/l00 
• SU OOOTEIY\/l 01 

ST. l 000TEM/71 O 
• 90021-51 
• 90001-51 

90024-5 

• CE 1 E 
90021-51 

• 90024-5 
• 90028-21 

90064-601 
90056-81 

• 5T.I 00DTéM/25C 
• ST.l110TEMj27A 
• 
• ST . IOOOTEM/212 

5T. I OOOTéM/211 
• ST.IOOOTEM/216C 
• 90056/71 

ST.l000TEM/ 2IA 
MVEI08/11 2 

OENOMIN .... ZIONE 

Celotta distributrice complete 
Vite flsuggio calotta 
Rosetta '!Intlce per vite cllotta 
Carboncino con molla 
Distributore completo 
Vite fissaggio flangette 
Rosetta dentelilta 
Vite fisnggio supporto 
Fiangetta ritegno cuscinetto 
Cuscinetto a sfere 
Vite fissaggio squadretta 
Squadretta con contatto destro .e sini stro 
Piastra con pertl fissa 
Supporto completo 
Flangetta ritegno cuscinetto 
-Rosetta e lutka .ritegno marteUetto 
Rosetta rallWTlento martelletto 
RO$etta spallemento l'TIertelletto 
Connessione rotore da lung. 25 
Terminale per connessione 

alOOmm t: 

Co"", 
Vite per morsetto ' 
Piastrina isolante 
Blocchetto isolante 
Rcsetta plana 
Dlldo per morsetto 
Rosetta elastica 
Condensatore 
Rosetta .plana 
Rosetta elastica 
Vite fissaggio condensatore 
Anel·lo elastico ritegno cemma 
Rosetta rllSemento sopra le camma 
Massa dell 'anticipo 
Camma con force lla 
Kullino per perno muu anticipo 
Puntallno per molla 
Bussola guida molla 
Molla richiamo massa 
Rosetta ruamento sollo la cemma 
Albero con scatola porta massa completa 
Vlte fissaggio supporto 

9 Eleclrical equlpment, englne Tefel 9 Elakl.:"iKhe AusrVstung em motor 
9 Equipement électrlque, moteur Tebla 9 Equlpo eléctrico motor 
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43 .. 
45 
.6 
47 
'8 
•• 
50 
51 
52 
53 
5 • 
55 
56 
57 
58 
5. 
60 
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66 
67 

68 
6. 
70 
71 
72 
73 
7' 
75 
76 
77 
78 
7. 
80 
81 
82 
83 

N. di ordinazIone 

MI() 90071 /71 
ST.l00DTEM/151 
RIV. A115 
90052..()1 
90028-51 
ST,100DTfM/15 
90064-41 

• Norm . 18115/1 2 
• 20875 
5350/43531 
5368/47376 
.5338/47374 
5372147377 
5260/.45128 
5349/46218 
BNI S0324 
RNT/ 412lO 
DC/35730/2 
CPN/32926 
PFN/47.440 
5462/ 47458 
5300/329 16 
t.N/4231B 
BN/ .50325 
DN/ 48127 

R5N/ 46672 
RN/32423 
5351 / 50210 
GOM/ .. 82. 
5326/ 47173 
PFN/ 45173 
RN/49273 
RSN/32497 
ON/ 470<46 
5360/48137 
5372/ .47377 
5275/48043 
5360/ 48137 
712B/48035 
IINT/ .7017 . 
RNT!47075 

DENOMIN .... ZIONE 

Chhvetta per albero 
Flangi. ritegno cuscinetto 
CuscInetto a sfere 

• 
:g 
J 

Rosetta dentellate 3 
VIte fissaggio flang ia 3 
Supporto completo 
Anello elastico di ritegno 
Rosetta per albero 
Dado per albero 
Bussol. per giunto scintille 
Cavo elta tensione dalla bobina Il d istributore 2,5 m:. 
Filo conduttori candele 10,5 mt . 
Filo bana tensione tra bobina e distributore .2,5 mt. 
Splnterogeno Marell! ST. III OTéM rotazione destra 1 
Distanziale fra supporto e spint&'f'ogeno 
Sullone 7x1x18 per corpo giunto scintilla l 
Rondel la piana 7x 14x 1,5 per dello bvllone 2 
Dado coronato 7xl x 11 per detto bullone 2 
Cappuccio di protezione 14 
pessafilo normale 04x7xl0 wl collettore per cavi candele 12 
Innesto dI condotti per candele d 'accensione 12 
Candele per uso norma l o! lodge 3HLN'; uso sportivo Lodge Rl.47 12 
linguetta 3x3xl0 giunto spinterogeno l 
B-ullone 7xlx38 fissaggio corpo g iunto 5cintilla 
Dado 11xl,5xl1 ch. 16 fissagg io motorino avviamento al . basa' 
mento 2 
Rondella spaccata per dello dado 
Rondella piana per detto dado 

g iunto 
Gommino 22x16x3 per fascio ca-ll candele all'uscita del coll ettore 
Collettore per cavi cande le 
Passafilo normale per tubo portafili candele 
Rondella 5xl2xO,5 per capocorde bobina 
Rondella speccata 5"bllxO,5 per capocorda bob ina 
t::oldo 5xO,8x8 per capocorda bobina 
Capuccio gomma per bobina 
Filo bana tensione fra le due bobine 
Rondella d i ruamento per ingranaggio comando splnterogeno 
Bobina d'accensione Marelll tipo 56 Il 
?un tallno per fissaggio dinamo 
Bullone 8xl,25x25 ch . 104 fiSSllggio puntalino elle dinamo 
Rondeila 8x17x2 per detto bullone 
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N. di ordlnuionl 

8" R5N/ 32635 
85 DNT/ 47031 
86 DNT/ 47030 
87 RNT/47075 
88 Marelli 90004-31 
89 • 90024-10 
90 5122/ 49825 
9 1 BN/ 48939 
92 5353/ 42963 
93 5343/ 50326 
94 5345/50 327 
95 ANT/ 45168 
))6 G.H.N/ 42625 

97 RL/ 47252 
98 DN/ 42890 

99 RN/ 4S679 
100 PN/ 48700 
101 5264/ 49659 
102 5266/ 472 16 
103 CSC/43806 
104 5262/ 49660 
105 RN/ 49657 
106 Seeger/ 47948 

107 lN/ 42318 
108 5272/ 48024 
109 TN/ 49661 
110 7100/ 48041 
111 7006/ 49993 
1 l 2 
113 IRSN/3249 7 "1y 

114 BNT/ S0460 

115 RSN/ 32690 
116 7004/ 49991 
11 7 DNT/ 42890 

118 7000/ 45521 
119 P.N/ 48126 
120 Marelll MDSK 2.16Z 

DENOMINAZIONE 

i/:ondella elastica 8::0: l 5::0:1 ,7 per detto bullone 
Dado 8x l ,25x6 ch. 14 per detto bullone 
Dado 8x l,25::o:8 ch, 1.4 fissaggio bobine alla carrozzeria 
Rondella 8x17x2 per detto dado 
Dado per albe ro dinamo 
Rosetta elastica per albe ro d inamo 
Pu leggia per comendo ventilatore e dinamo 
Bullone fissaggio dinamo al basamento 
Manicotto di trucinamento spinterogeno 
Anello elterno giunto scintilla 
Man icotto di trascinamento per giunto scintilla 
Anel lo di tenuta 17x40x I O per ingranaggio comlndo spinterogeno 
Gh iera 20xlx7 per fissagg io ingranaggio condotto comando 
spinlerogeno 
Rondella di slcvrezza 
Dado 6x1x5 eh. 8 per prigioniero fissaggio supporto spln-
terogeno al buamento 
l':ondella elastica 6xl1 xO,S per detto dado 

6x 1 x22 fl55agglo supporto per albero spinterog eno 
Supporto albero comando spinterogeno 
Guarnizione per supporto albero comlndo spinterogeno 
Cuscinetto 20::o:42x12 per Ingranaggio comar.do 
Distanzille per cuscinetto Ingran"lIgglo comando splnterogeno 
Rondella 20)(42)(0,5 su l supporto per albero comando 
Anello elastico per tenute cuscinetto inferiore sull'albero comando 
spinterogeno 
linguetta 3)(3)(10 splnterogeno 
Ingranaggio comando spinlerogeno 
Tappo 34)(1 ,5)(14 sul1'ingrllnaggio comando 'Plnterogeno 
Dinamo Marelli Y DN 44 A 250W 12V 
Lltmlera di protezione motorino d'a ...... iamento 
Bullone 5)(O,8x8 fissagg io lamiera protezione motorino d 'avvlam. 
Rondella spaccate per detlo bullone 
8111l0ne 6xl)(60 per fascetle sostegno lami era protezione motorino 
avviamento 
Rondella spaccati per detto bullone 
Fascia per lamiera protezione motorino avviamento 
Dado 6x 1::0:5 per buHone ritegno fascia sostegno lamiera prote· 
zlone motorino d'avviamento 
Motorino d'avvlamen!o Merelll MT 23 A 12 09 
Prigioniero 11::0:1,5)(48 (ISSll9gio motorino avvi &mento al banmOflto 
Spazzola per dinamo 
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